АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2019

        № 482

г.Омутнинск

О проведении культурно-массового мероприятия

по открытию городской елки  «Новогодний переполох»

В целях координации действий по проведению культурно-массового мероприятия  по открытию городской елки «Новогодний переполох» (далее – мероприятие),

в соответствии со ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Правилами организации и проведения массовых публичных мероприятий на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 28.03.2006 № 39 (с изменениями от 17.06.2008 № 48), Планом проведения культурно-массового мероприятия МБУК «Централизованная клубная система» Омутнинского района Кировской области от 10.12.2019:

1.
Установить дату и время проведения мероприятия – 23 декабря 2019 года с 10-00 до 11-00 часов.
2.
Установить место проведения мероприятия – парк г.Омутнинска (сцена, территория перед сценой).

3.
Определить количество участников мероприятия – 100 человек.

4.
Утвердить план проведения мероприятия согласно приложению.
5.
Рекомендовать:
5.1.
Управлению культуры Омутнинского района (Вдовкин А.А.) организовать проведение мероприятия в парке г.Омутнинска 23 декабря 2019 года и обеспечить соблюдение условий его проведения.
5.2.
МО МВД России «Омутнинский» (Вдовкин А.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия в парке г.Омутнинска 23 декабря 2019 года в период с 10-00 до 11-00 часов.

5.3.
ООО «Артстрой» (Головьев Ю.В.) в рамках муниципального контракта от 29.01.2019 № 0140300017718000055-0104207-01 выполнить работы по очистке от мусора и очистку от снега места проведения мероприятия (городской парк) до и после его проведения.

6.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

7.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.,  заведующего организационным отделом администрации Омутнинского городского поселения Михайлову Н.Б.
И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Уткин